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Opis wydarzenia: 
Jubileusz toruńskiego szantowego zespołu Kapitan Thorn. Wydarzenie uświetni koncert Jurka
Porębskiego. W programie imprezy dodatkowo muzyka i taniec irlandzki.

Jerzy Porębski - naukowiec (doktor oceanografii biologicznej), rybak (od 1965 r. pływający po
morzach i oceanach), poeta, ale przede wszystkim ojciec i bezapelacyjnie numer jeden polskiego
nurtu piosenki żeglarskiej i morskiej. Piosenki jego autorstwa („Gdzie ta keja”, „Cztery piwka”, „Jejku
jejku”, „Ciałko” i wiele innych) są niezwykle popularne także pośród tych, którzy z pływaniem nie
mają nic wspólnego. Współzałożyciel legendarnej grupy Stare Dzwony na swoich koncertach tworzy
wspaniały, ciepły nastrój, a piękne piosenki przeplata anegdotami i gawędami o ciężkiej, ale
pasjonującej pracy na morzu.

Kapitan Thorn - toruńska grupa śpiewająca i grająca piosenki z nurtu piosenki żeglarskiej oraz
wykonująca muzykę celtycką. Wielokrotny uczestnik i laureat imprez i festiwali szantowych. W swoim
dorobku grupa posiada szeroki repertuar znanych i popularnych piosenek żeglarskich opracowanych
we własnych aranżacjach oraz autorskie przygotowania irlandzkiej muzyki folkowej. Zespół od kilku
lat współpracuje z toruńskimi zespołami tańca irlandzkiego. Jest także współzałożycielem toruńskiego
Stowarzyszenia Kultury Celtyckiej „Celtycki Gotyk” oraz współorganizatorem corocznego,
toruńskiego festiwalu muzyki i tańca celtyckiego.
Gościnnie zespoły tańca irlandzkiego Avalon i Beltaine - grupy propagujące taniec i kulturę celtycką,
tworzące żywiołowe układy choreograficzne także do muzyki na żywo. Ich koncerty to nie tylko
pokazy ale także wspólna nauka tańców i zabawa z publicznością.

Bilety: 20 zł
 
Data: 05.02.2015 19:00  
Miejsce: Klub Lizard King, ul. Kopernika 3  
Organizator: Klub Lizard King [2]  
Kategoria wydarzenia: Koncert [3]  
Położenie: Javascript is required to view this map.
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl./sites/default/files/lizard_thorn-plakat-9zm.jpg
[2] https://www.um.torun.pl./pl/klub-lizard-king
[3] https://www.um.torun.pl./pl/koncert
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